
※ それぞれのメニューについて、含まれるアレルゲンを表示しております。また、アレルゲン情報については、原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合がございます。

※ サイドメニューに関しては、ファンシーソース（トマト・マスタード）の成分は含まれていませんのでお気をつけください。（ファンシーソースはトマト・マスタードともにそれぞれ記載されております。）サイドメニューに関しては、ファンシーソース（トマト・マスタード）の成分は含まれていませんのでお気をつけください。（ファンシーソースはトマト・マスタードともにそれぞれ記載されております。）サイドメニューに関しては、ファンシーソース（トマト・マスタード）の成分は含まれていませんのでお気をつけください。（ファンシーソースはトマト・マスタードともにそれぞれ記載されております。）サイドメニューに関しては、ファンシーソース（トマト・マスタード）の成分は含まれていませんのでお気をつけください。（ファンシーソースはトマト・マスタードともにそれぞれ記載されております。）

※ サラダに関しては、ドレッシングの成分は含まれていませんのでお気をつけください。（和風・イタリアントマト・オニオンはそれぞれ記載されております。）サラダに関しては、ドレッシングの成分は含まれていませんのでお気をつけください。（和風・イタリアントマト・オニオンはそれぞれ記載されております。）サラダに関しては、ドレッシングの成分は含まれていませんのでお気をつけください。（和風・イタリアントマト・オニオンはそれぞれ記載されております。）サラダに関しては、ドレッシングの成分は含まれていませんのでお気をつけください。（和風・イタリアントマト・オニオンはそれぞれ記載されております。） 2012/05/03

※　一覧表に無い情報に関しては、直接「お客様相談室」へ一覧表に無い情報に関しては、直接「お客様相談室」へ一覧表に無い情報に関しては、直接「お客様相談室」へ一覧表に無い情報に関しては、直接「お客様相談室」へお問い合わせください。（0120-53-1217）

ピザ 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに あわび いか いくら 桃 オレンジ
キウイ

フルーツ
牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 松茸 山芋 りんご ゼラチン バナナ

あ イタリアーナ － 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － 豚肉 － － りんご － －

イタリアンバジル 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － 豚肉 － － りんご － －

か クォーター　イタリアーナ － 乳 小麦 － － えび － － いか － － － － － － － － 大豆 － 豚肉 － － りんご － －

クラブハウスピザ 卵 乳 小麦 － － － － － － － － オレンジ － － － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － － － －

クリームチーズと生ハムのイタリアーナ － 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － 豚肉 － － りんご － －

さ シーフードイタリアーナ － 乳 小麦 － － えび － － いか － － － － － － － － 大豆 － 豚肉 － － りんご － －

シーフードの特製バジルソース 卵 乳 小麦 － － えび － － いか － － － － － － － － 大豆 － 豚肉 － － － － －

シーフードマヨネーズ 卵 乳 小麦 － － えび － － いか － － － － － － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － － ゼラチン －

じゃがバター＆ソーセージ 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － 豚肉 － － りんご － －

ジョイズスペシャル 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － 豚肉 － － りんご － －

スパイシーソーセージ 卵 乳 小麦 － － えび － － － － － － － 牛肉 － － － 大豆 － 豚肉 － － － － －

ソーセージと厚切りベーコンのミートソース － 乳 小麦 － － － － － － － － － － 牛肉 － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － りんご － －

ソーセージモントレー（カレーソース） 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － 牛肉 － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － りんご ゼラチン －

ソーセージモントレー（トマトソース） 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － 豚肉 － － りんご － －

た たっぷりコーンと厚切りベーコン 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － － ゼラチン －

ツナマヨ（特製クリーミーソース） 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － りんご － －

ツナマヨ（カレーソース） 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － 牛肉 － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － りんご ゼラチン －

でらもっち － 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － 豚肉 － － － － －

テリネギ 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 鶏肉 － － － － － －

テリヤキ　クォーター 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － 牛肉 － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － りんご － －

テリヤキチキン 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 鶏肉 － － － － － －

トマトとミートミックス － 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － 豚肉 － － りんご － －

な ニュースパイシーイタリアーナ 卵 乳 小麦 － － えび － － － － － － － 牛肉 － － － 大豆 － 豚肉 － － － － －

は パーティー・シックス 卵 乳 小麦 － － えび かに － － － － － － － － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － りんご － －

ハッピー　クォーター 卵 乳 小麦 － － － － － いか － － － － － － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － りんご － －

バスターズ　クォーター 卵 乳 小麦 － － えび － － いか － － － － － － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － りんご ゼラチン －

春のキャンペーンクォーター 卵 乳 小麦 － － えび － － いか － － オレンジ － － － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － りんご － －

ハワイアンデライト － 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － 豚肉 － － りんご － －

ピザーラ とんとろ ～柚子ごしょう風味～ 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － 豚肉 － － － － －

ピザーラプルコギ 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － 牛肉 － － － 大豆 － － － － りんご － －

ピザーラ　ポケモンセット 卵 乳 小麦 － － えび － － いか － － － － － － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － りんご － －

ピザーラ ライト － 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － 豚肉 － － りんご － －

ピザメキーノ 卵 乳 小麦 － － えび － － － － － － － － － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － りんご － －

冬のキャンペーンクォーター　　 卵 乳 小麦 － － えび かに － － － － － － － － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － りんご － －

プルコギ・ポテト 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － 牛肉 － － － 大豆 － － － － りんご － －

プレーンチーズピザ － 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － 豚肉 － － りんご － －

本たらばとエビのクリームグラタンピザ 卵 乳 小麦 － － えび かに － － － － － － － － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － － － －

北海道熟成ゴーダのミートミックス 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － 豚肉 － － りんご － －

ボンバー　クォーター 卵 乳 小麦 － － えび － － いか － － － － － － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － りんご ゼラチン －

ま マスカルポーネのイタリアーナ 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － 豚肉 － － りんご － －

マルゲリータ － 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － 豚肉 － － りんご － －

ミートアメリカン 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － 豚肉 － － りんご － －

ミックスシーフード － 乳 小麦 － － えび － － いか － － － － － － － － 大豆 － 豚肉 － － りんご － －

もち明太子ピザ 卵 乳 小麦 － － － － － いか － － － － － － － － 大豆 － － － － － － －

モッツァイタリアーナ 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － 豚肉 － － りんご － －

モントレー（カレーソース） 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － 牛肉 － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － りんご ゼラチン －

モントレー（トマトソース） 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － 豚肉 － － りんご ゼラチン －

モントレー（ミートソース） 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － 牛肉 － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － － ゼラチン －

※　こちらのアレルギー情報は随時更新されます。更新日をご確認ください。

※　メニュー名が同じでも、予告無しに原材料等を変更する場合がございます。

ピザーラ　メニュー別アレルギー情報ピザーラ　メニュー別アレルギー情報ピザーラ　メニュー別アレルギー情報ピザーラ　メニュー別アレルギー情報
2012年5月3日現在
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サイドメニュー 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに あわび いか いくら 桃 オレンジ キウイ
フルー

牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 松茸 山芋 りんご ゼラチン バナナ

あ 厚切りベーコンとマスカルポーネのペンネグラタン － 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － － － －

いちごチョコチップアイス － 乳 － － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － － － － － － －

イタリアントマトドレッシング － － 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － － － － － － －

エビと本ずわいガニのペンネグラタン 卵 乳 小麦 － － えび かに － － － － － － － － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － － － －

海老と若鶏のペンネグラタン － 乳 小麦 － － えび － － － － － － － － － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － － － －

オニオンドレッシング － － 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － － － － － － －

か コーンサラダ 卵 － 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － － － － － － －

さ シーザーサラダ 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － － － － － － －

シチリアオレンジシャーベット － － － － － － － － － － － オレンジ － － － － － － － － － － － － －

シュリンプミックス 卵 乳 小麦 － － えび － － － － － － － － － － － 大豆 － － － － － ゼラチン －

スーパーチキンウイング 卵 － 小麦 － － － － － － － － － － － － － － － 鶏肉 － － － － － －

た 竜田チキン 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 鶏肉 － － － － － －

竜田ミックス 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 鶏肉 － － － － － －

タバスコ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

タルタルソース 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － － － － － － －

チキンウイングミックス 卵 － 小麦 － － － － － － － － － － － － － － － 鶏肉 － － － りんご － －

チキンボックス 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 鶏肉 － － － りんご － －

チョコマーブルアイスクリーム － 乳 － － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － － － － － － －

ツナタルタルサラダ 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 鶏肉 － － － － － －

トスカーナ風ラザニア 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － 牛肉 － － － 大豆 － 豚肉 － － － － －

トマト・ファンシーソース － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － りんご － －

な ナゲットミックス － － 小麦 － － － － － － － － － － － － － － － 鶏肉 － － － － － －

濃厚プリンアイス 卵 乳 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

は パーティーバスケット － － 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 鶏肉 － － － りんご － －

パイで包んだクラムチャウダー 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － 牛肉 － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － － － －

ピザーラナゲット － － 小麦 － － － － － － － － － － － － － － － 鶏肉 － － － － － －

ピザーラ　フレンチフライ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － りんご － －

ピザーラ ポケモンバスケット（ラザニア） 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － 牛肉 － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － りんご － －

フォーシーズンサラダ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

フルーツシャーベット（りんご） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － りんご － －

ふんわり焼き上げたチーズケーキ 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － － － － － － －

ポップコーンシュリンプ 卵 乳 小麦 － － えび － － － － － － － － － － － 大豆 － － － － － ゼラチン －

ま マスタードソース － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － りんご － －

や 焼きたてアップルパイ 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － － － － りんご － －

ら ローステッドポテト － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

わ 若どりのハーブ焼き － － 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 鶏肉 － － － － － －

和風ドレッシング 卵 － 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － － － － － － －

パスタ＆スープ 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに あわび いか いくら 桃 オレンジ キウイ
フルー

牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 松茸 山芋 りんご ゼラチン バナナ

あ 大麦とたっぷり野菜のミネストローネ － － 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － 豚肉 － － － － －

か カルボナーラ 卵 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － － － －

きざみ海苔とたらこの和風スパゲッティ － 乳 小麦 － 落花生 － － － － － － － － － － － － 大豆 － － － － － ゼラチン －

キャベツと厚切りベーコンのペペロンチーノ － 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － 豚肉 － － － － －

コーンクリームスープ － 乳 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － － － － － － －

さ シーフードのクリームソースパスタ 卵 乳 小麦 － － えび － － いか － － － － － － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － － － －

シーフードのペペロンチーノ － － 小麦 － － えび － － いか － － － － － － － － 大豆 － － － － － － －

は ベーコンのペペロンチーノ － － 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － 豚肉 － － － － －

ボローニャ風ミートソース － 乳 小麦 － － － － － － － － － － 牛肉 － － － 大豆 鶏肉 豚肉 － － － ゼラチン －

本ずわいガニとエビのトマトクリームパスタ 卵 乳 小麦 － － えび かに － － － － － － － － － － 大豆 － － － － － － －

や 洋食屋のナポリタン － － 小麦 － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － 豚肉 － － － － －
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※ それぞれのメニューについて、含まれるアレルゲンを表示しております。また、アレルゲン情報については、原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合がございます。

※ サイドメニューに関しては、ファンシーソース（トマト・マスタード）の成分は含まれていませんのでお気をつけください。（ファンシーソースはトマト・マスタードともにそれぞれ記載されております。）サイドメニューに関しては、ファンシーソース（トマト・マスタード）の成分は含まれていませんのでお気をつけください。（ファンシーソースはトマト・マスタードともにそれぞれ記載されております。）サイドメニューに関しては、ファンシーソース（トマト・マスタード）の成分は含まれていませんのでお気をつけください。（ファンシーソースはトマト・マスタードともにそれぞれ記載されております。）サイドメニューに関しては、ファンシーソース（トマト・マスタード）の成分は含まれていませんのでお気をつけください。（ファンシーソースはトマト・マスタードともにそれぞれ記載されております。）

※ サラダに関しては、ドレッシングの成分は含まれていませんのでお気をつけください。（和風・イタリアントマト・オニオンはそれぞれ記載されております。）サラダに関しては、ドレッシングの成分は含まれていませんのでお気をつけください。（和風・イタリアントマト・オニオンはそれぞれ記載されております。）サラダに関しては、ドレッシングの成分は含まれていませんのでお気をつけください。（和風・イタリアントマト・オニオンはそれぞれ記載されております。）サラダに関しては、ドレッシングの成分は含まれていませんのでお気をつけください。（和風・イタリアントマト・オニオンはそれぞれ記載されております。） 2012/05/03

※　一覧表に無い情報に関しては、直接「お客様相談室」へ一覧表に無い情報に関しては、直接「お客様相談室」へ一覧表に無い情報に関しては、直接「お客様相談室」へ一覧表に無い情報に関しては、直接「お客様相談室」へお問い合わせください。（0120-53-1217）

※　こちらのアレルギー情報は随時更新されます。更新日をご確認ください。

※　メニュー名が同じでも、予告無しに原材料等を変更する場合がございます。

ピザーラ　メニュー別アレルギー情報ピザーラ　メニュー別アレルギー情報ピザーラ　メニュー別アレルギー情報ピザーラ　メニュー別アレルギー情報
2012年5月3日現在

ドリンク＆アルコール 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに あわび いか いくら 桃 オレンジ キウイ
フルー

牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 豚肉 松茸 山芋 りんご ゼラチン バナナ

あ アサヒ　十六茶 － － － － － － － － － － － － － － － － － 大豆 － － － － － － －

アサヒスーパードライ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ウーロンティー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

オリオンドラフト － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

オリオン麦職人 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

オレンジ１００％ジュース － － － － － － － － － － － オレンジ － － － － － － － － － － － － －

か キャンティ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

キリン一番搾り － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

キリン淡麗 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

キリン氷結レモン － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

グァバドリンク － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

コカ・コーラ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

コカ・コーラ　ゼロ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

は ピア・ドール － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
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